
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 183

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:39:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 59

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2019 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para Reforma do Terminal Rodoviário do município de Lucélia-SP
Resumo:
Contratação de empresa para Reforma do Terminal Rodoviário do município de Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2019 00:00:00RETICAÇÃO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N.° 003/... Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 08 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 07 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 06 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 05 - TP 003 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/183/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-terminal-rodoviario-do-municipio-de-lucelia-spp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0db64094e213ca62926c0b5720dfeeec.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1d59f4a6d250dc0ce7f251f9db56c2c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e76f74bb6eb36959fd4294a58d319f3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2267192b80b26b9a21174f95bf666cf7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d23c624aea0d435fd7a2fee389d5d6e.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 00:00:00PROJETO 04 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 03 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 02 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00PROJETO 01 - TP 003 Baixar

04/06/2019 00:00:00ORÇAMENTO - TP 003/2019 Baixar

04/06/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO - TP 003/2019 Baixar

04/06/2019 00:00:00MEMORIAL DE CALCULO - TP 003/2019 Baixar

04/06/2019 00:00:00CRONOGRAMA - TP 003/2019 Baixar

04/06/2019 00:00:00BDI - TP 03 Baixar

04/06/2019 00:00:00Edital TP 003/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cceb71484b5dbcf9a280f9252fd78b8f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea2261fa6b362e5cb13665d866a88eb4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d31c8867c7c231a0930e4a59d2fa66e5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/458cc0c0293e01e4c61143ebcd60502f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfcd03e646e56ec9343128dcf6ab1533.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4882080142e4d3250fea48c92f8dd590.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15c6e99e597a6439d2e8083285bab1d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3990fb908a2be1630b24b573aec20a5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732463c9e7b68a026e636ed5bae14c83.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06ec089a69ff85928d5cf284b6e0435c.pdf

